
 

                                         
                      Казанский филиал                                                                   

Федерального государственного 
бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Волжский государственный 

университет 
водного транспорта» 
Казанский филиал 

(ФГБОУ ВО «ВГУВТ») 
 

ПРИКАЗ 

   

 
       «24»  апреля 2020 г№ 84-ОД 

   

                              г. Казань      

 

 

 
 Об утверждении графика  
 дежурства ответственных лиц Оперативного штаба  
 с 27.04.2020 по 31.05.2020 
 
  

В целях реализации мер по предупреждения распространения 
коронавирусной инфекции, оперативного принятия необходимых 
организационно-распорядительных мер 
    
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Осуществлять дежурство Оперативного штаба в период с 27.04.2020 
по 31.05.2020 в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2. Начальнику отдела кадров (Дмитриева А.Ф.) приказ довести до 
сведения исполнителей. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор                                                                                           И.Р. Салахов 
  
 
 








